AVISO DE CANCELAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2020.

O MUNICIPIO DE ITAETÊ – ESTADO DA BAHIA, através do Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO DO PREGÃO Nº 007/2020, Registro de
Preço para futura e eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de
Produtos Alimentícios destinados à Merenda Escolar da rede municipal de ensino de Itaetê,
publicado no Diário Oficial do Município, no endereço: www.itaete.ba.io.org.br, Edição 1734,
Diário da União, nº 90 e Jornal a Tarde, no dia 13 de maio de 2020.

O referido cancelamento deu-se em virtude da antecipação dos feriados através da Lei

estadual 14.267/2020.

Jean Antunes Viana
Pregoeiro